J7300
FARBETIKETTENDRUCKER
Bekennen Sie Farbe
Industrielle Leistung. Innovative Bedienerfreundlichkeit.
Ausgezeichneter Tintenstrahldruck.
2 www.bradyeurope.com
DAS GESAMTE PAKET
Arbeiten Sie umfangreiche Druckerwarteschlangen mit dem BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker ganz

176636 J-371-7425J 88,90 127,00 - - 300
D
Diagramm Artikelnr. Bestellbezeichnung
Etiketten-
breite A (mm)
Etiketten-
höhe B (mm)
Etikettenlänge
B (m)
Etiketten pro
Rolle
149257 LAM-6000-910 165,10 - 36,56 1
149258 LAM-4000-910 114,30 - 36,56 1
149259 LAM-2250-910 69,85 - 36,56 1
149260 LAM-8000-910 215,90 - 36,56 1
175440 LAM-260-910 91,44 61,47 340
175441 LAM-261-910 116,33 81,28 270
175442 LAM-262-910 161,29 111,25 200
175443 LAM-265-910 184,15 260,35 100
175444 LAM-267-910 217,17 161,29 120
A
B
23
PermaShield™ Etiketten
• 2-in-1-Paket, das ein bedruckbares Etikett (Optionen Polyester oder Vinyl)
und ein transparentes Schutzlaminat aus Polyester in der passenden Größe
beinhaltet
• Ideal für eine Vielzahl von Anwendungen, die eine erhöhte Beständigkeit
erfordern, z. B. Produktetiketten, Logos, Right-to-Know-Etiketten, Barcodes
und Sicherheitsschilder
Brady entwickelt stets neue Lösungen, um Ihnen optimale
Kennzeichnungsmethoden anzubieten. Scannen Sie diesen
Code, um unser neuestes Etikettensortiment kennenzulernen.
Druckerspezifikationen
Druckerspezifikationen
Drucktechnologie Inkjet
Druckauflösung (dpi) 4800
Druckgeschwindigkeit (mm/Sek) 30,48
Farbdruck Vollfarbe
Max. Etikettenbreite (mm) 107,95
Min. Etikettenbreite (mm) 17,78
Empfohlene Druckmenge / Tag 5000
Speicherkapazität 32 GB – erweiterbar über USB
Anschlussoptionen Ethernet
USB-C
WLAN*
USB-Host
Software-Kompatibilität Brady LINK360®
Brady Workstation
Windows-basierter Treiber für herstellerfremde
Software
Barcode-Typ Mehr über Brady Workstation, Mehr über Software
Integrierte Symbole Gemäß Software
Technische Daten
Abmessungen 376,30 mm (B) x 230,89 mm (H) x 515,70 mm (T)
Gewicht (kg) 16,33
Geräteindikatoren Anwendungs-LED
Strom-LED
Schneidevorrichtung Nach Etikett, am Ende des Druckauftrags oder kein
Abschneiden
Standardschneider
Gerader Schnitt
Ohne Etikettenaufbewahrung
Gewährleistung 2 Jahre
Diagramm Artikelnr. Bestellbezeichnung
Etiketten-
breite A (mm)
Etiketten-
höhe B (mm) Etiketten pro Rolle
176648 JPSL-18-2595 76,20 25,40 750
176649 JPSL-18-2475 76,20 25,40 800
176650 JPSL-19-2475 76,20 50,80 500
176651 JPSL-136-2475 38,10 19,05 800